
【マルチカレンシーキャッシュパスポートのロシアでの取り扱いについて】 

 

平素は、マルチカレンシーキャッシュパスポートををご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在ロシア国内におきましては、本カードのご利用はいただけません。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ】  

カードサービス  

電話：00531-780-221（24 時間 365 日対応）  

Email：cardservicesjp@mastercard.com 


